[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 7867/2023
Proc. Leg. nº 7153/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SUBEMENDA Nº 2 À
EMENDA Nº 57 AO PROJETO DE LEI Nº 185/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 7867/2023
Proc. Leg. nº 7153/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Altera o Mapa de Estruturação Viária da Emenda 57, do Projeto de Lei 185/2022, para suprimir a Diretriz 35.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente  emenda ao Emenda nº 57 ao Projeto de Lei nº 185/2022, que “Altera os Anexos II e III – Mapa de Estruturação Viária e Mapa de Áreas Estratégicas do Projeto, que "Institui o Plano Diretor Municipal de Valinhos e dá outras providências."”, nos seguintes termos.

Art. 1º. É alterado o Mapa de Estruturação Viária da Emenda 57, do Projeto de Lei 185/2022, para suprimir a Diretriz 35, conforme mapa anexo.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

				O Bairro Recreio dos Cafezais está situado em uma grande área verde preservada e aprimorada pela Associação dos Moradores que plantaram, nos últimos 35 anos, cerca de 50.000 árvores nativas representando hoje um “pulmão verde” de grande importância para o bairro e para a cidade.

Valinhos, 28 de novembro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg